
 

 

UCHWAŁA NR III/16/24 

RADY MIEJSKIEJ W JEDWABNEM 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jedwabne na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 211, 212, 216, 235, 236, 237, 242, 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w Jedwabnem uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2024 r. w następującym zakresie: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę         -      506 047,00 zł;       

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę         -      748 047,00 zł;       

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę        -     242 000,00 zł;       

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy ogółem    -             33 804 067,84 zł, w tym: 

1) dochody bieżące    -  25 936 054,70 zł;  

2) dochody  majątkowe   -    7 868 013,14 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy ogółem     -                         38 760 424,01 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące    -  26 097 746,07 zł; 

2) wydatki majątkowe    -  12 662 677,94 zł. 

§ 3. Plan wydatków inwestycyjnych na 2024 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3  

do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykaz planowanych dotacji z budżetu Gminy Jedwabne na 2024 rok otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Objaśnienia wprowadzonych zmian zawiera załącznik Nr 5 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 lipca 2024 r.

Poz. 3392



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jedwabnego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Górski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3392



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/16/24 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

 

Rodzaj zadania:  Własne w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

 (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 45 000,00 0,00 12 000,00 57 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 45 000,00 0,00 12 000,00 57 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 15 000,00 0,00 12 000,00 27 000,00 

852   Pomoc społeczna 626 024,00 0,00 6 000,00 632 024,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 098 345,00 0,00 458 000,00 1 556 345,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 193 345,00 0,00 458 000,00 651 345,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

183 345,00 0,00 458 000,00 641 345,00 

bieżące razem: 20 867 802,00 0,00 476 000,00 21 343 802,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 791 000,00 0,00 29 850,00 1 820 850,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3392



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 29 850,00 29 850,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 29 850,00 29 850,00 

majątkowe razem: 7 838 163,14 0,00 29 850,00 7 868 013,14 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
277 354,00 0,00 0,00 277 354,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

122 563,00 0,00 197,00 122 760,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 0,00 197,00 197,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 197,00 197,00 

bieżące razem: 4 592 055,70 0,00 197,00 4 592 252,70 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 33 298 020,84 0,00 506 047,00 33 804 067,84 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

277 354,00 0,00 0,00 277 354,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3392



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/16/24 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji 

 i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 227 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 500,00 227 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 227 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 500,00 227 500,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Wypłaty 
 z tytułu 
poręczeń 

 i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji 

 i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

 z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 4 988 404,89 333 956,89 15 800,00 0,00 15 800,00 318 156,89 0,00 0,00 0,00 0,00 4 654 448,00 4 654 448,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 658,00 5 658,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 994 062,89 333 956,89 15 800,00 0,00 15 800,00 318 156,89 0,00 0,00 0,00 0,00 4 660 106,00 4 660 106,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 4 154 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 154 448,00 4 154 448,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 658,00 5 658,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 160 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 160 106,00 4 160 106,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 314 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 496,00 314 496,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 658,00 5 658,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 320 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 154,00 320 154,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 5 847 278,90 320 526,96 320 526,96 0,00 320 526,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 526 751,94 5 526 751,94 499 478,86 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 109 092,00 109 092,00 109 092,00 0,00 109 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 956 370,90 429 618,96 429 618,96 0,00 429 618,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 526 751,94 5 526 751,94 499 478,86 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 4 426 078,90 320 526,96 320 526,96 0,00 320 526,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 105 551,94 4 105 551,94 499 478,86 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 109 092,00 109 092,00 109 092,00 0,00 109 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 535 170,90 429 618,96 429 618,96 0,00 429 618,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 105 551,94 4 105 551,94 499 478,86 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 258 526,96 258 526,96 258 526,96 0,00 258 526,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 109 092,00 109 092,00 109 092,00 0,00 109 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 367 618,96 367 618,96 367 618,96 0,00 367 618,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 
mieszkaniowa 

przed zmianą 199 000,00 199 000,00 199 000,00 0,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 169 000,00 169 000,00 169 000,00 0,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami  
i nieruchomościami 

przed zmianą 199 000,00 199 000,00 199 000,00 0,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 169 000,00 169 000,00 169 000,00 0,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3392



 71004  
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 3 526 217,00 3 526 217,00 3 321 217,00 2 424 679,00 896 538,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 526 217,00 3 526 217,00 3 321 217,00 2 424 679,00 896 538,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast  
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 133 500,00 133 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 148 500,00 148 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych 

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 210 500,00 210 500,00 135 500,00 50 000,00 85 500,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 195 500,00 195 500,00 135 500,00 50 000,00 85 500,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych 

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 243 700,00 243 700,00 226 700,00 114 365,00 112 335,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 243 700,00 243 700,00 221 700,00 114 365,00 107 335,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 236 700,00 236 700,00 219 700,00 114 365,00 105 335,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 236 700,00 236 700,00 214 700,00 114 365,00 100 335,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 821 054,00 10 821 054,00 10 501 054,00 8 394 112,00 2 106 942,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 741 054,00 10 741 054,00 10 421 054,00 8 314 112,00 2 106 942,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 1 147 899,00 1 147 899,00 1 102 899,00 1 039 849,00 63 050,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 067 899,00 1 067 899,00 1 022 899,00 959 849,00 63 050,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 865 849,00 865 849,00 865 849,00 865 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 785 849,00 785 849,00 785 849,00 785 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 441 624,00 1 441 624,00 812 618,00 486 717,40 325 900,60 0,00 629 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 76 000,00 76 000,00 76 000,00 6 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 517 624,00 1 517 624,00 888 618,00 492 717,40 395 900,60 0,00 629 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  
Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 228 080,00 228 080,00 228 080,00 0,00 228 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 298 080,00 298 080,00 298 080,00 0,00 298 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 228 080,00 228 080,00 228 080,00 0,00 228 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 298 080,00 298 080,00 298 080,00 0,00 298 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 6 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3392



900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 2 598 506,00 2 310 506,00 2 310 506,00 76 732,00 2 233 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 000,00 38 000,00 0,00 250 000,00 0,00 

zmniejszenie -99 000,00 -99 000,00 -99 000,00 0,00 -99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 427 400,00 392 400,00 392 400,00 0,00 392 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 926 906,00 2 603 906,00 2 603 906,00 76 732,00 2 527 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 000,00 73 000,00 0,00 250 000,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 1 295 150,00 1 295 150,00 1 295 150,00 76 732,00 1 218 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 245 150,00 1 245 150,00 1 245 150,00 76 732,00 1 168 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 150 000,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 
atmosferycznego  
i klimatu 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 400,00 22 400,00 22 400,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 400,00 30 400,00 30 400,00 0,00 30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 400,00 22 400,00 22 400,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 400,00 22 400,00 22 400,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą 394 400,00 356 400,00 356 400,00 0,00 356 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -49 000,00 -49 000,00 -49 000,00 0,00 -49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 380 400,00 307 400,00 307 400,00 0,00 307 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 349 000,00 349 000,00 349 000,00 0,00 349 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -49 000,00 -49 000,00 -49 000,00 0,00 -49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 600,00 42 600,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 235 956,00 235 956,00 235 956,00 0,00 235 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 605 956,00 605 956,00 605 956,00 0,00 605 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 232 956,00 232 956,00 232 956,00 0,00 232 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 602 956,00 602 956,00 602 956,00 0,00 602 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 2 675 620,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 810 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 865 620,00 1 865 620,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 109 700,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 700,00 59 700,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 785 320,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 925 320,00 1 925 320,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
 i kluby 

przed zmianą 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 109 700,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 700,00 59 700,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 659 700,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 700,00 59 700,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 

Dotacja podmiotowa 
 z budżetu dla 
samorządowej 

instytucji kultury 

przed zmianą 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 700,00 59 700,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 700,00 59 700,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 33 446 238,31 21 111 418,37 18 457 755,48 11 935 365,40 6 522 390,08 1 128 156,89 1 225 506,00 0,00 0,00 300 000,00 12 334 819,94 12 084 819,94 499 478,86 250 000,00 0,00 

zmniejszenie -242 000,00 -242 000,00 -227 000,00 -80 000,00 -147 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 747 850,00 647 492,00 577 492,00 6 000,00 571 492,00 50 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 100 358,00 100 358,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 952 088,31 21 516 910,37 18 808 247,48 11 861 365,40 6 946 882,08 1 178 156,89 1 230 506,00 0,00 0,00 300 000,00 12 435 177,94 12 185 177,94 499 478,86 250 000,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń 

 i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 
państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 122 563,00 122 563,00 49 123,00 36 515,84 12 607,16 0,00 73 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 197,00 197,00 197,00 0,00 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 122 760,00 122 760,00 49 320,00 36 515,84 12 804,16 0,00 73 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3392



 75110  
Referenda 
ogólnokrajowe 
 i konstytucyjne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 197,00 197,00 197,00 0,00 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 197,00 197,00 197,00 0,00 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 197,00 197,00 197,00 0,00 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 197,00 197,00 197,00 0,00 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 580 638,70 4 580 638,70 2 078 708,70 757 898,28 1 320 810,42 0,00 2 501 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 197,00 197,00 197,00 0,00 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 580 835,70 4 580 835,70 2 078 905,70 757 898,28 1 321 007,42 0,00 2 501 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3392



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/16/24 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 654 448,00 5 658,00 4 660 106,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 500 000,00 0,00 500 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 

   
Budowa sieci wodociągowej Janczewko-Pieńki Borowe,  

gm. Jedwabne 
500 000,00 0,00 500 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 154 448,00 5 658,00 4 160 106,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 314 496,00 5 658,00 320 154,00 

   
Rozbudowa i modernizacja gminnej oczyszczalni ścieków  

w miejscowości Jedwabne 
314 496,00 5 658,00 320 154,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

3 839 952,00 0,00 3 839 952,00 

   
Rozbudowa i modernizacja gminnej oczyszczalni ścieków  

w miejscowości Jedwabne 
3 839 952,00 0,00 3 839 952,00 

600   Transport i łączność 5 526 751,94 0,00 5 526 751,94 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 421 200,00 0,00 1 421 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 889 152,50 0,00 889 152,50 

   Remont drogi powiatowej w miejcowości Mocarze 889 152,50 0,00 889 152,50 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

532 047,50 0,00 532 047,50 

   Remont drogi powiatowej w miejcowości Mocarze 532 047,50 0,00 532 047,50 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 105 551,94 0,00 4 105 551,94 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 529 699,56 0,00 2 529 699,56 

   Przebudowa drogi gminnej we wsi Kucze Małe 530 563,50 0,00 530 563,50 

   Przebudowa drogi gminnej we wsi Pieńki Borowe 1 320 052,73 0,00 1 320 052,73 

   Przebudowa drogi w miejcowości Witynie  623 546,33 0,00 623 546,33 

   Przebudowa drogi w miejscowości Koniecki, gm. Jedwabne 31 520,00 0,00 31 520,00 

   Przebudowa ulicy Polnej w miejscowości Burzyn 24 017,00 0,00 24 017,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 277 354,00 0,00 277 354,00 

   Przebudowa drogi gminnej we wsi Szostaki 277 354,00 0,00 277 354,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 222 124,86 0,00 222 124,86 

   Przebudowa drogi gminnej we wsi Szostaki 222 124,86 0,00 222 124,86 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 076 373,52 0,00 1 076 373,52 

   Przebudowa drogi gminnej we wsi Kucze Małe 288 228,75 0,00 288 228,75 

   Przebudowa drogi gminnej we wsi Pieńki Borowe 406 447,23 0,00 406 447,23 

   Przebudowa drogi w miejcowości Witynie  381 697,54 0,00 381 697,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3392



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 38 000,00 35 000,00 73 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 38 000,00 35 000,00 73 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 600,00 35 000,00 42 600,00 

   Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie gminy Jedwabne 7 600,00 35 000,00 42 600,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

30 400,00 0,00 30 400,00 

   Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie gminy Jedwabne 30 400,00 0,00 30 400,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 065 620,00 59 700,00 1 125 320,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 59 700,00 59 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 59 700,00 59 700,00 

   
Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej wraz z zakupem 
wyposażenia w miejscowośi Kotowo-Plac, gm. Jedwabne 

0,00 59 700,00 59 700,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 065 620,00 0,00 1 065 620,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 620,00 0,00 74 620,00 

   
Remont pomieszczeń w budynku Zabytkowego Dworu  
w Jedwabnem 

74 620,00 0,00 74 620,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

991 000,00 0,00 991 000,00 

   
Remont pomieszczeń w budynku Zabytkowego Dworu  

w Jedwabnem 
991 000,00 0,00 991 000,00 

Razem 11 284 819,94 100 358,00 11 385 177,94 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3392



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/16/24 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

 

WYKAZ PLANOWANYCH  DOTACJI  Z BUDŻETU GMINY JEDWABNE  NA 2024 R.  

DLA JEDNOSTEK  ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa podmiotu 
Dotacje 

podmiotowe 

Dotacje 

przedmiotowe 
Dotacje celowe Przeznaczenie dotacji 

1. 600 60014 6300 Powiat Łomżyński   227 500,00 

Pomoc finansowa na 

zadanie pn. „Remont drogi 

powiatowej nr 1919B  

w m. Orlikowo  

o dł. ok 700 m”   

2. 754 75405 2300 
Komenda Miejska Policji 

w Łomży 
  7 000,00 

Dofinansowanie zakupu 

sprzętu informatycznego 

3. 921 92109 2480 
Miejsko - Gminny 
Ośrodek Kultury  

w Jedwabnem 

600 000,00   
Dotacja na działalność 

statutową 

4. 921 92116 2480 
Biblioteka Publiczna 

Miasta i Gminy  
Jedwabne 

260 000,00   
Dotacja na działalność 

statutową 

DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

1. 010 01043 2630 

Przedsiębiorstwo 

Gospodarki Komunalnej  

Sp. z o.o.  

w Jedwabnem 

 273 495,85  

Dopłata do 1  m3 wody 

pobieranej z hydroforni     
w Orlikowie 

2. 921 92120 6570 
Parafia Rzymskokatolicka 

 pw. Św. Jakuba Apostoła 
w Jedwabnem 

  400 000,00 

Dotacja na zadanie 

pn. „Wykonanie robót 

budowlanych 
polegających na renowacji 

i remoncie elewacji wież 

zabytkowego Kościoła 
pw. Św. Jakuba Apostoła 

w Jedwabnem” 

3. 921 92120 6570 
Parafia Rzymskokatolicka 
pw. Św. Jakuba Apostoła 

w Jedwabnem 

  400 000,00 

Dotacja na zadanie  
pn. „Wykonanie robót 

budowlanych 

polegających na remoncie 
zabytkowego budynku 

Plebanii w Jedwabnem” 

OGÓŁEM  860 000,00  273 495,85 1 034 500,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3392



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/16/24 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

 

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2024 ROK 

Zakres zmian w planie dochodów budżetowych przedstawionych w załączniku Nr 1 

Zmian w planie dochodów budżetowych dokonano w następujących działach: 

700 – Gospodarka mieszkaniowa – zwiększono plan dochodów bieżących o kwotę 12 000,00 zł w związku  

z większym niż planowano wykonaniem. 

751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  

- na podstawie decyzji Nr DŁM.3112.19.7.2024 z dnia 07 czerwca 2024 r. Dyrektora Delegatury w Łomży 

Krajowego Biura Wyborczego zwiększono o kwotę 197,00 zł plan dotacji w dz. 751, rozdz. 75110  

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej z Referendum 

Ogólnokrajowego przeprowadzonego w dniu 15 października 2023 r. 

852 – Pomoc społeczna – na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.168.2024.MN z dnia  

16 maja 2024 r. dokonano zwiększenia planu dochodów budżetowych w kwocie 6 000,00 zł w rozdz. 85205  

z przeznaczeniem na funkcjonowanie zespołów interdyscyplinarnych 

900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zwiększono plan dochodów bieżących o kwotę 

88 000,00 zł w związku z otrzymaniem w refundacji poniesionych wydatków w 2023 r. na usuwanie odpadów 

z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag oraz o kwotę 

370 000,00 zł w związku z wystąpieniem do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej na udzielenie dofinansowania w formie dotacji z przeznaczeniem na zbieranie, transport oraz 

unieszkodliwienie odpadów zawierających azbest 

921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – w związku z podpisaną umową z Urzędem 

Marszałkowskim Województwa Podlaskiego w ramach Programu Odnowy Wsi Województwa Podlaskiego – 

Kreatywna Wieś zwiększono plan dochodów majątkowych o kwotę 19 850,00 zł. 

Zakres zmian w planie wydatków  budżetowych przedstawionych w załączniku Nr 2 

Zmian w planie wydatków budżetowych dokonano w następujących działach: 

010 – Rolnictwo i łowiectwo – zwiększono plan wydatków majątkowych o kwotę 5 658,00 zł  

z przeznaczeniem na zadanie pn. „Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości 

Jedwabne” w związku z koniecznością wykonania modernizacji elementów sieci zasilającej oraz układu 

pomiarowo – rozliczeniowego oczyszczalni ścieków.  

600 – Transport i łączność – zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 109 092,00 zł z przeznaczeniem 

na zakup usług pozostałych 

700 – Gospodarka mieszkaniowa – zmniejszono plan wydatków bieżących o kwotę 30 000,00 zł  

710 – Działalność usługowa – zmniejszono plan wydatków bieżących o kwotę 13 000,00 zł 

750 – Administracja publiczna – dokonano przesunięć pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia środków 

na różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - dokonano przesunięć pomiędzy paragrafami 

w celu zabezpieczenia środków na różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

801 –  Oświata i wychowanie – zmniejszono plan wydatków bieżących o kwotę 80 000,00 zł  

852 – Pomoc społeczna – zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 109 092,00 zł z przeznaczeniem na 

zakup usług przez jst od innych jst 

900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zmniejszono plan wydatków bieżących o kwotę  

80 000,00 zł oraz zwiększono o kwotę 370 000,00 zł związku z wystąpieniem do Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na udzielenie dofinansowania w formie dotacji z przeznaczeniem 

na zbieranie, transport oraz unieszkodliwienie odpadów zawierających azbest. Zwiększono plan wydatków 

majątkowych o kwotę 35 000,00 zł na zadanie pn. „Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie gminy 

Jedwabne” 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3392



921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – w związku z podpisaną umową z Urzędem 

Marszałkowskim Województwa Podlaskiego w ramach Programu Odnowy Wsi Województwa Podlaskiego – 

Kreatywna Wieś zwiększono plan wydatków majątkowych o kwotę 59 700,00 zł z przeznaczeniem na zadanie 

pn. „Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej wraz z zakupem wyposażenia w miejscowości Kotowo-Plac, 

gm. Jedwabne”. Na wniosek dyrektora zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 50 000,00 zł  

z przeznaczeniem na udzielenie dotacji podmiotowej dla Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Jedwabnem. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3392


		2024-07-09T12:43:24+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




